
время
09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20 пр

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

лаб 

корп
Акинин Н.И. 

(online)

лаб 

корп
лаб 

корп
Михеев Д.И. 

(online)
205

Котов А.Н.

Котов А.Н.

Управление техносферной 

безопасностью

Основы надежности 

технических систем
пр

лек

Системы управления химико-

технологическими процессами
Основы надежности 

технических систем
лек

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб

лаб

Весенний семестр РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

2024-2025 учебный год  очное отделение 3 курс

(c 17.02.2025 по 22.02.2025 года)

Т-1/22 ХТЛ Т-2/22 ХТВ Т-3/22 ТБ

105
Системы управления химико-

технологическими процессами
пр Котов А.Н.

лек 105

Основы анатомии и физиологии лек
Соловьёва И.Н. 

(online)

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

лаб 

корп
Теория горения и взрыва пр

Михеев Д.И. 

(online)
105

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

лаб 

корп
Теория горения и взрываОсновы анатомии и физиологии лек

Соловьёва И.Н. 

(online)

Михеев Д.И. 

(online)

206

206

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

лаб 

корп
лаб 

корп

Акинин Н.И. 

(online)

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

лаб
Системы управления химико-

технологическими процессами
Котов А.Н.

в
т
о
р

н
и

к

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

лаб 

корп

ср
ед

а

Современные методы физ.-хим. 

анализа органических веществ
лек

Ермоленко Ю.В. 

(online)
205

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

ч
ет

в
ер

г Управление техносферной 

безопасностью
пр

Современные методы физ.-хим. 

анализа органических веществ
пр

Ермоленко Ю.В. 

(online)
205

лаб 

корп
лаб 

корп

Системы управления химико-

технологическими процессами

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

лаб 

корп

Системы управления химико-

технологическими процессами
пр Котов А.Н. 205

су
б
б
о
т
а

п
я

т
н

и
ц

а

лаб 

корп

Производственная санитария и 

гигиена труда

Гаджиев Г.Г. 

(online)
305

лек

Михеев Д.И. 

(online)
305

Системы управления химико-

технологическими процессами
пр Котов А.Н. 205

лаб 

корп

лаб 

корп

205

Котов А.Н.

205

лаб 

корп

лаб

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб Котов А.Н.

Котов А.Н.

Системы управления химико-

технологическими процессами

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб

лаб 

корп

Системы управления химико-

технологическими процессами
лаб

Котов А.Н.
лаб 

корп
лаб

лаб 

корп

Котов А.Н.


